

Smlouva o dílo

Uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Mezi účastníky:

Město Výsluní

sídlo: Výsluní 14
zastupuje: Ladislav Kareš
IČ: 00262251
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
(dále jen „objednatel“)

a

VMK s.r.o.

sídlo: Chomutovská 65, 431 11 Jirkov
IČ: 07140568
DIČ: CZ07140568
zastupuje: Vladislav Kovtun – jednatel
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 225881283/0600
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 41711
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatel na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí: obnova kamenné hřbitovní zdi ve Výsluní
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a podmínky jeho provádění blíže specifikováno:
 - a) Výzva k podání nabídek ze dne 4.3.2021
 - b) Nabídka zhotovitele ze dne: 1.4.2021
 - c) Projektová dokumentace č. zak.:
3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici.
Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení §2620 a násl. Občanského zákoníku.

4. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné provedení, a to zejména:
- Zařízení staveniště vč. Jeho ostražky a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce, bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. Každodenního úklidu v průběhu realizace, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa realizace díla
 - Provedení opatření k omezení hlučnosti v místě provádění díla a umožnění řádného užívání sousedních nemovitostí
 - Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti zhotovitele v souladu se zákonem
 - Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla) dokladů, revizí, osvědčení apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících s použitými materiály a výrobky
 - Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a dokončení díla
 - Zajištění průběžné fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli společně s dílem
 - Předání dokumentace skutečného provedení stavby ve třech výtiscích a veškeré další doklady a dokumentace potřebné pro řádnou kolaudaci stavby

III. Cena

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:	869 683, 17 Kč
DPH:	182 633, 47 Kč
cena s DPH:	1 052 316, 64 Kč

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
3. Každý návrh na změnu závazku z této smlouvy musí být zaznamenán na změnovém listu, který bude obsahovat popis a odůvodnění změny a soupis a cenu měněných prací, resp. Změnový položkový rozpočet. Objednatel schválený změnový list (příloha č.1 této smlouvy) je nezbytným podkladem pro uzavření dodatku k této smlouvě.
4. Vícepráce, k nimž nebyl uzavřen dodatek k této smlouvě, se považují za neprovedené a zhotovitel nemá nárok na zaplacení jejich provedení.
5. Cena víceprací i méněprací (společně též „dodatečné stavební práce“) bude stanovena následujícím způsobem:

- 5.1 Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, budou oceněny podle jednotkové ceny těchto položek.
- 5.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, budou oceněny dle aktualizovaných „Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“, resp. „Katalogů popisů a směrných cen montáží technologických zařízení URS Praha, a.s.“ (dále jen „Směrné ceny“), platných v době provádění dodatečných stavebních prací snížených paušálně o 10 %. K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší rozpočtové náklady.

IV. Platební podmínky

1. Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení této smlouvy.
2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za dílo takto:
 - a) Do výše 80 % celkové ceny díla průběžně, a to měsíčně vždy do 10 pracovních dnů po potvrzení správnosti zjišťovacího protokolu objednatelem dle odst. 3 tohoto článku.
 - b) Zbývající část celkové ceny díla do 5 pracovních dnů od řádného ukončení a předání díla, včetně odstranění veškerých vad a nedodělků.
3. Zhotovitel je povinen měsíčně, vždy do 5. pracovního dne měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byly provedeny práce, které mají být fakturovány, předkládat objednateli zjišťovací protokoly se soupisem provedených prací a dodávek a odstraněných vad a nedodělků, jejichž součástí bude vždy též položkový rozpočet (dále jen „zjišťovací protokol“). Objednatel do 15 dnů zkontroluje věcnou a početní správnost zjišťovacího protokolu a soulad se skutečně provedenými pracemi. Objednatel dále v této lhůtě zhotoviteli písemně potvrdí správnost zjišťovacího protokolu nebo mu sdělí důvod nepotvrzení. Nepotvrdí-li objednatel správnost zjišťovacího protokolu, nemá zhotovitel právo vystavit fakturu a požadovat zaplacení příslušné částky o doby, než uvede zjišťovací protokol do správného stavu, a dokud objednatel takto opravený zjišťovací protokol neschválí. Objednatel je povinen zjišťovací protokol potvrdit, jestliže je správný. Nepotvrzení správnosti protokolu objednatelem není důvodem pro přerušení či ukončení provádění díla ze strany zhotovitele.
4. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
5. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
6. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je městský hřbitov ve městě Výsluní.

2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy o dílo, řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31. 10.2021.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.
4. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, či jeho částí, jestliže prokáže, že je provádění příslušné části díla nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (např. nevhodné klimatické podmínky) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zproští odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.

VI. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního deníku a emailem nejméně 10 pracovních dnů předem.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit do 15 dnů ode dne jejich oznámení.
3. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené lhůtě ani dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu stanoví, má objednatel právo zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli takto vzniklé náklady nahradit.

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelově dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 5 % z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na maximálně 15 % z celkové ceny díla vč. DPH.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatelově předem informovat.
2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla objednatelově.
3. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č.340/2015 Sb.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Ve Výsluní dne 10.5.2021

V Jirkově dne 7.5.2021

Okun

Starosta



[Signature]
VMK s.r.o.
Vladislav Kovtun
Chomutovská 65, 431 11 Jirkov
IČO: 071 40 568
tel.: 776 41 41 14

Vladislav Kovtun
Jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozebrání a oprava kamenné zdi - Výsluní
Objekt:
SO 01 - Rozebrání a oprava kamenné zdi

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Výsluní
Uchazeč:
VMK s.r.o. Chomutovska 65, Jirkov 43111

CC-CZ:
Datum: 31.03.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 7140568
DIČ: CZ07140568

Projektant:
Zpracovatel:
Ing. Kateřina Tumpachová

IČ:
DIČ:
IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH				869 683,17
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	869 683,17	21,00%	182 633,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 052 316,64
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozebrání a oprava kamenné zdi - Výsluní

Objekt: **SO 01 - Rozebrání a oprava kamenné zdi**

Místo:
Zadavatel: Město Výsluní
Uchazeč: VMK s.r.o. Chomutovska 65, Jirkov 43111

Datum: 31.03.2021

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	869 683,17
HSV - Práce a dodávky HSV	805 183,17
1 - Zemní práce	19 116,00
2 - Zakládání	25 479,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	257 553,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	275 044,52
997 - Přesun sutě	185 966,34
998 - Přesun hmot	42 022,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	64 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	64 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozebrání a oprava kamenné zdi - Výsluní

Objekt: SO 01 - Rozebrání a oprava kamenné zdi

Místo: Město Výsluní
 Zadavatel: VMK s.r.o. Chomutovska 65, Jirkov 43111
 Uchazeč: VMK s.r.o. Chomutovska 65, Jirkov 43111

Datum: 31.03.2021
 Projektant: Ing. Kateřina Tumpachová
 Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 869 683,17

D HSV Práce a dodávky HSV 805 183,17

D 1 Zemní práce 19 116,00

1	K	181951112	Úprava plně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech I na násypcích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ruční pro podzemní vedení), drmování apod. a dále, předepsané-li projekt urovňování plně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m2	180,000	106,20	19 116,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PSC								
W			kolem zdi					
W			1,5*2*60		180,000			

D 2 Zakládání 25 479,74

2	K	279311115	Postupně podbetonování základového zdiva jakéhokoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapazání a bednění, prostým betonem tř. C 20/25	m3	5,400	4 718,47	25 479,74	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

W			cementová stabilizace podloží - 1/2 objemu je stávající kamenivo					
W			0,6*0,3*60,0/2		5,400			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 257 553,92

3	K	311213113R	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm - jen montáž	m3	42,600	4 601,67	196 031,06	
---	---	------------	--	----	--------	----------	------------	--

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v lici při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva částí A04 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdiva.					
W			Nová kamenná zed' 60 x 1,3 x 0,5 m - použití stávajícího kamene					
W			60,0*1,3*0,5		39,000			
W			skládaná římsa					
W			60,0*0,6*0,1		3,600			
W			Součet		42,600			

4	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	42,600	1 326,74	56 518,95	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v lici při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva částí A04 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdiva.					
-----	--	--	---	--	--	--	--	--

5	K	311213921	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu	m	5,200	962,29	5 003,91	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v lici při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva částí A04 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdiva.					
W			1,3*4		5,200			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 275 044,52

6	K	985221013	Postupně rozebrání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3	m3	84,000	1 906,00	160 104,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění cihel nebo kamene.					
W			Ruční rozebrání - Výška 2,0 m, délka 60 m, šířka 0,7 m					
W			2,0*60 0*0,7		84,000			

7	K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	42,600	1 481,20	63 099,12	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 nasbíraného kamene nebo cihel. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) očištění sebraného kamene nebo cihel od zeminy a jiných nečistot, včetně odfikání tlakovou vodou, b) vodorovný přemístění sebraných kamenů nebo na vzdálenost do 20 m, c) utvoření očištěného kamene nebo cihel do figur nebo jeho naložení na dopravní prostředek.					
-----	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	985231112	Spárování zdiva tloušťky do 40 mm na aktivovanou maltou úseky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m	m2	157,000	330,20	51 841,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání a vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysekání spojovací hmoty za spár zdiva, b) úpravu spár po provedeném spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. 4. Délce spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídají tyto počty kamennů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
W			zed'					
W			1,0*(60,0*2+0,5*2)		121,000			
W			římsa					
W			0,6*60,0		36,000			
W			Součet		157,000			

D 997 Přesun sutě 185 966,34

9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	210,000	404,80	85 008,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozložení a urovňování sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
W			přemisťování kamene po stavbě nebo do místa naložení pro odvoz na skládku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV	210			210,000			
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	95,968	227,00	21 784,74	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 303,232	10,00	23 032,32	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	WV		95,968*24 'Přepočtené koeficientem množství		2 303,232			
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	95,968	585,00	56 141,28	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. U cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	WV	210-114,032			95,968			
	D	998	Přesun hmot				42 022,65	
13	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	130,928	320,96	42 022,65	CS ÚRS 2020 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				64 500,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				64 500,00	
14	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	64 500,00	64 500,00	CS ÚRS 2020 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-109

• Stavba: Rozebrání a oprava kamenné zdi - Výsluní

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	31.03.2021
Zadavatel:		IČ:	
Město Výsluní		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	07140568
VMK s.r.o. Chomutovska 65, Jirkov 43111		DIČ:	CZ07140568
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	75900513
Ing. Kateřina Tumpachová		DIČ:	CZ7556082479

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

#ODKAZ!

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-109

Stavba: Rozebrání a oprava kamenné zdi - Výsluní

Místo: Datum: 31.03.2021

Zadavatel: Město Výsluní

Projektant:

Uchazeč: VMK s.r.o. Chomutovska 65, Jirkov 43111

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

		#ODKAZ!	#ODKAZ!	
SO 01	Rozebrání a oprava kamenné zdi	869 683,17	1 052 316,64	STA
SO 02	kácení křovin	#ODKAZ!	#ODKAZ!	STA